



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of
Iran - Hekmatist

۴ اسفند ۱۳۸۵ - ۲۳ فوریه ۲۰۰۷

سردبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

از مبارزات معلم حمایت کنید!

به دنبال اعتراضات اخیر معلمان و تجمع بزرگ آنها در میدان بهارستان تهران در بهمن ماه امسال، معلمان بار دیگر اعتصاب کردند. این اعتصاب از روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه شروع و تا امروز چهارشنبه ۲ اسفند ماه ادامه داشته است.

این اعتصاب در اعتراض به وضعیت حقوق و درآمد معلمان و در واکنش به تصمیم دولت در استرداد "لایحه خدمات کشوری" آغاز شد و معلمان از حضور در کلاسهای درس خودداری کردند.

طبق خبر "کانون صنفی معلمان ایران" اعتراض معلمان و عدم حضورشان در کلاسهای درس وسیع است و این اعتصاب در مدارس تهران، کرج، استانهای مازندران، کردستان، چهار محال و بختیاری و کرمانشاه جریان دارد. به گفته سخنگویان این اعتصاب، تشکلهای صنفی معلمان در هفته دوم اسفند در مورد نحوه ادامه این اعتصاب تصمیم گیری خواهند کرد.

اعتصاب معلمان بی تردید شلیسته بیشترین حمایت ها و همکاری ها از جانب همه نیروهای سیاسی، همه کارکنان جامعه و همه مردم است. فقر عیان گسیخته بر متن بی حقوقی مطلق کارکنان جامعه، دو دهه است که معلمان را به فقر و نداری و محرومیت کشانده است. به این وضعیت باید برای همیشه خاتمه داد. این مبارزه را باید با حمایت طبقه کارگر و همه کارکنان جامعه، به سکوی برای فقر زدایی کامل و قدمی در راه برخورداری همه شهروندان از حقوق انسانی شان تبدیل کرد. اعتصاب معلمان برحق ترین کاری است که این قشر از کارکنان جامعه علیه وضعیت مشقت بار زندگی شان انجام

بقیه در صفحه ۳

تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۶ و نیم تا ۷ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com

۸مارس روز آزادیخواهی، روز برابری طلبی

۸ مارس روز آزادیخواهی، روز برابری طلبی
علیه آپارتاید جنسی، علیه مجاب



مذب کمونیست کارگری-حکمتیست
www.hekmatist.com

امسال باید روز زن، رنگ آزادی را به کل جامعه بدهد.

بهرام مدرسی

بوند. بنابراین هدف اعتراض زنان شرکت میکند، گرامیداشت این روز، امسال آنجا هم امانه در ردیف اول بخصوص باید متحد کردن که در ردیف پنجم و ششم هرچه بیشتر مردم، کل مردم میشیند. همانطور که گفتم، حول دفاع از خواست های "مدافع" مبارزه زنان است، مبارزات زنان در جامعه باشد. خود را مبارزه حقوق زنان امسال به نظر من باید این روز نمیداند. از طرف دیگر به این اعتبار رنگ دیگری جریانی هم در مبارزه زنان وجود داشته اند که مبارزه

زنان را فقط امر زنان میدانند. کل این را در کنار گرایشات بشدت مردسالاری بگذارید که از صدقه سر جمهوری اسلامی، بخشا تبدیل به اخلاق عمومی شده اند. بعد همه این تصویر را یکجا مقابل فشار و سرکوب رژیم اسلامی بگذارید. آنگاه میتوان فهمید که چرا پنجاه هزار نفر مرد میروند در فلان استادیوم مسابقه فوتبال نگاه کنند و ککشان هم نمیگزرد که زنان بیرون استادیوم تظاهرات میکنند و نمیگذارند که به داخل استادیوم بیایند، ککشان هم نمیگزرد که زنان را در مقابل مشکلات اصلی ما تا کنون

بهرام مدرسی: مسئله زن در ایران تنها مربوط به زنان نیست! این را بارها هم ما و هم خیلی از فعالین زن گفته اند، واقعیت اما تا کنون این را نشان نمیدهد. مبارزه زنان "مورد حمایت مردان قرار گرفته است"، این یکی از مشکلات اصلی ما تا کنون بوده است. مرد خود را زیاد مربوط به مبارزه زنان نمیداند، حداکثرش میروند و در

بهرام مدرسی: هر بزرگداشتی از روز زن قبل از هرچیز علیه جمهوری اسلامی خواهد بود. و نه تنها بزرگداشت، بلکه هر تحرکی از جانب زنان و یا حمایت از هر خواست آنان در مقابل رژیم اسلامی قرار خواهد گرفت. نه امروز بلکه از همان روز اولی که رژیم اسلامی سرکار آمد این طور است. امسال اما ظاهرا این روز دارد تبدیل به منبای برای نزدیکی بیشتر و شکستن قالب هایی میشود که متاسفانه تاکنون مانع گسترش بیشتر و بزرگتر شدن گرامیداشت این روز شده



bahrammodarresi@gmail.com

کمونیست: هشت مارس نزدیک است و تا جاییکه به ایران بر میگردد به نظر میرسد که فعالین دفاع از حقوق زن خود را برای اینروز آماده میکنند. از نظر شما هدف از بزرگداشت روز جهانی زن چیست؟

بهرام مدرسی: هر بزرگداشتی از روز زن قبل از هرچیز علیه جمهوری اسلامی خواهد بود. و نه تنها بزرگداشت، بلکه هر تحرکی از جانب زنان و یا حمایت از هر خواست آنان در مقابل رژیم اسلامی قرار خواهد گرفت. نه

امروز بلکه از همان روز اولی که رژیم اسلامی سرکار آمد این طور است. امسال اما ظاهرا این روز دارد تبدیل به منبای برای نزدیکی بیشتر و شکستن قالب هایی میشود که متاسفانه تاکنون مانع گسترش بیشتر و بزرگتر شدن گرامیداشت این روز شده

خطر حمله نظامی امریکا به ایران و مقابله با آن
صفحه ۲
حضور واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ مسلح گارد آزادی در منطقه آلان سریشنت صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



خطر حمله نظامی آمریکا به ایران و مقابله با آن

بخشی از گفتگو با کورش مدرسی با رادیو "همبستگی" در
استکهلم

koorosh.modarresi@gmail.com

سوال: با توجه به شرایط و فرائن موجود در منطقه و با توجه به اینکه همزمان بطور مخفیانه یک سیاست مذاکره و رد و بدل کردن امتیاز هم در جریان است، شما بروز جنگ را تا چه حد محتمل میدانید؟

کورش مدرسی: ببینید، دار و دسته های آدم کش در منطقه راه افتاده اند که یکی جرج بوش را نمایندگی میکند و دیگری نماینده خامنه ای است. این دسته های اوباش هر کدام کبریت در دست گرفته اند و تهدید میکنند که خانه و زندگی مردم را آتش خواهند زد. صرف نظر از تحلیل ما از قابلیتها و عدم قابلیتها، هر دو طرف این ماجرا بحدی ماجراجو هستند که میتوانند این تهدید را تبدیل به واقعیت کنند و کل منطقه را به اضمحلال کامل بکشانند.

من فکر میکنم از لحاظ فاکتوی موقعیت جرج بوش ضعیفتر شده است ولی همین ضعف موقعیت بر متن ماجراجویی کنسرواتیسم آمریکا که در عراق گیر کرده است و بر متن دست بالا پیدا کردن جمهوری اسلامی، میتواند تبدیل به عملیات نظامی از طرف اسرائیل و آمریکا گردد و کل منطقه را به عمق سیاه جای بمراتب عمیقتر و فاجعه بارتر از عراق بفرستد. پس باید فکری کرد و دست کل بازیگران این صحنه فاجعه آمیز را از زندگی مردم ایران و منطقه کوتاه نمود.

سوال: می خواهم سوال مشخصتری را مطرح کنم. حزب حکمتیست در سال گذشته و با قدری پیشتر از آن، پایه گذار تشکیلاتی به نام گارد آزادی شد. قرار بود گارد آزادی در جامعه ایران حضوری عملی و عینی داشته باشد بخصوص خطوط مرزی در کردستان و غیره. با این پیش فرض (البته از صحبت

جهت کار را پیش ببریم. اینک جمهوری اسلامی عقب نشینی بکند، من بعید می دانم صفوف جمهوری اسلامی در صورت عقب نشینی بهم بخورد. با همه تناقضات داخلی رژیم اسلامی یک رژیم جان سخت تر، منسجم تر و پا برجا تر از آن چیزی است که بسیاری از اپوزسیون فکر می کنند. من فکر می کنم که اگر به منفعتشان باشد عقب

کورش مدرسی: به نظر من تحریم مهلک ترین سلاح کشتار جمعی است که امروزه در دنیا به کار گرفته می شود. قربانی تحریم هیچ وقت رژیم نخواهد بود، قربانی تحریم مردم هستند. قربانی تحریم واقع کارگران و زحمت کشان ایران خواهند بود. هر نوع تحریمی. با اعمال تحریمها، خرید یک سری کالاها را برای جمهوری اسلامی گران می کنند. در مقابل جمهوری اسلامی با این سازماتی که دارد می رود آن را از بازار سیاه می خرد و هزینه آنرا به سفره خالی مردم کارگر و زحمتکش تحمیل میکند. دستمزدها را پایین می آورد از خدمات می زند و فلاکت وسیعتری را به زندگی مردم تحویل می کند. سلاح کثیفی است که مستقیماً علیه مردم بکار برده میشود. حاصل تحریمها را در عراق شاهد بودیم. ما با هر گونه تحریم اقتصادی از بیخ و بن مخالفیم و فکر می کنیم این مهلک ترین شیمیایی ترین و اتمی ترین سلاحی است که در تاریخ اخیر بکار برده شده است. باید در مقابل همچنین سلاحی ایستاد. چنین سلاحی را از جامعه بین المللی و در حقیقت از دست جامعه توحش بین المللی در آورد. اجازه نداد که علیه هیچ کس این کار را بکند. اگر قرار باشد کسی را تحریم کنند فردا حکومت سوسیالیستی را تحریم می کنند. حکومت آزادیخواهانه و برابری طلبانه در ایران را تحریم می کنند و از آن نان، غذا و دارو را دریغ می کنند. این سنت را باید بر انداخت. تحریم اقتصادی مثل مجازات اعدام است باید محکوم بشود و ممنوع بشود. در مورد بخش دوم سوال و

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بهرام مدرسی: تلاش برای ایجاد صف واحدی که به آن اشاره شد، به هر طریق ممکن، به نظر من باید تلاش کنیم که جشن روز زن را به همه جا ببریم. از مراسم های سالن های سر پوشیده تا محیط های باز. ما تجارب بسیار خوبی در این بابت داریم.

کمونیسیت: در خارج کشور چه میتوان کرد و انتظار شما چیست؟

بهرام مدرسی: در خارج کشور میشود خیلی مطالبات و شعار ها را که شاید نشود با توجه به توازن قوای سیاسی موجود در ایران گفت را بیان کرد. خارج کشور به نظر من باید تابلوی تمام عیار این خواسته ها باشد. ضمن اینکه باید سعی کنیم در خارج کشور هم همان صف وسیع و متحد را بوجود آوریم.

اینکه به نظر من کسی نمیتواند در آن جامعه مدافع آزادی و برابری باشد ولی خواهان لغو کامل قوانین ارتجاعی اسلامی و مرد سالارانه علیه زنان نباشد. فکر میکنم امسال ما شاهد صفی محکمر، رنگین تر، متنوع تر و آزادی در کل جامعه و متحتر به مناسبت این روز علیه رژیم اسلامی باشیم.

کمونیسیت: چگونه؟ و بزرگداشت این روز باید چه رنگ دیگری داشته باشد؟

بهرام مدرسی: در مرکز آن! روز زن باید روز آزادی و برابری باشد، من فکر میکنم که روز جهانی زن باید روزی باشد که در آن بوی برابری و آزادی به مشام همه میخورد.

کمونیسیت: مهمترین شعارها در این روز چه باید باشد؟

بهرام مدرسی: به دلیل همان بحث بالا به نظر من باید شعارهایی باشند که این حال و هوا را داشته باشند: علیه حجاب، علیه آپارتاید جنسی، آزادی و برابری، روز زن- این که همه چه زن و چه مرد می توانند و باید در صف اول و ردیف اول مبارزه برای حقوق زنان در آن جامعه باشند، کنار کل تحرکی که بالا به آن

ها اشاره کردم باید فصل جدیدی را در مبارزه علیه قوانین ضد زن در جمهوری اسلامی دانشجویان، کارمندان، همه اعضای جامعه باید در این روز مسئله زن را مسئله خود بدانند. این مستقل از زن یا مرد بودن، شاغل یا بیکار بودن و مستقل از همه چیز است! امسال باید روز زن، رنگ آزادی را به کل جامعه بیاشانند. این تلاش ما است. و باید برایمان هم روشن باشد که این به معنی جدل و مبارزه با کل جریانهای باید قرار گیرد که علیه این هستند. چه آنها که آزاد زنی را تنها مسئله زن میدانند، چه آنها که غرق در مردسالاری هستند و چه آنها که آزادی زن را در چهارچوب قوانین اسلامی توضیح میدهند.

کمونیسیت: در ایران چه میتوان و چه باید کرد؟

حق انسان، تنها مسئله زنان

از صفحه ۱ از مبارزات معلمان ...

میدهند و باید مورد حمایت وسیع قرار گیرد. رهبران این مبارزه اما باید راه پیروزی این اعتصاب را هموار کنند.

مبارزات معلمان بیش از هر اقدامی نیازمند این است که سراسری و هماتنگ شود. اگر معلمان و کانونهای صنفی شان موفق شوند بک اعتصاب عمومی بک روزه راه بینازند، به درجه زیادی دولت را مجبور به تامین خواستههایشان خواهند کرد. بک اعتصاب عمومی، اعتراضاتی چون تحصنهای موقتی بخشی از معلمان در کریدورها و اطاق مدیران و امثالهم، را به سمت یک مبارزه قدرتمند و موثر سوق خواهد داد. یک اقدام هماهنگ و سراسری، یک اعتصاب عمومی، علاوه بر اینکه نتیجه سریع و کم درستی ببار خواهد آورد بدون شک با سمپتی و حمایت وسیع دانش آموزان و خانواده هایشان و مردم روبرو خواهد شد. این کار تلاشهای دولت در مدارس برای رو در رو قرار دادن خانواده های دانش آموزان و معلمان را بی اثر خواهد کرد. نباید اجازه داد هیچ معلمی به خاطر اعتصاب برای دسیتابی به حداقل حقوق خود، زیر فشار اخلاقی قرار گیرد. اگر در اعتصاب معلمان، کودکان بدون تحصیل میمانند، اگر مدارس تعطیل میشوند، این نه معلمان که مقصر دولت و وزارت آموزش و پرورش است. سیاست خراب کردن بار محرومیت کودکان از تحصیل به گردن معلمان، و خالی کردن شانه دولت از بعهده گرفتن عواقب زیبنار سیاست هایش، کاری که دولت تلاش میکند انجام دهد، باید با حمایت وسیع همه مردم و کارکنان جامعه از اعتصاب معلمان خنثی شود.

خنثی کردن تلاشهای تفرقه افکنانه بین بخش های مختلف کارکنان جامعه، تحت عنوان "مقایسه حقوق معلمان با کارگران" یکی از وظایف معلمان مبارز و رهبران و فعالین دلسوز و نمایندگان آنهاست. این مقایسه به شدت مضر و موجب تفرقه و عدم سمپتی کارگران و معلمان نسبت به مبارزات هم میشود. واقعیت این است که همه مزدبگیران و حقوق بگیران ایران زیر خط فقر زندگی میکنند. میزان نوری و نزدیکی به خط فقر و رقابت و مقایسه در این ابعاد، سناریویی است که همیشه کارفرماها و دولت در مقابل بخش های مختلف کارگرو کارکنان جامعه قرار میدهند تا خود را از تعرض بر حق مردم در امان نگاه دارند. نباید اجازه داد هیچ کارگر و معلم و کارکن و بیکاری در این چاه بیفتد. امروز در ایران فقر و فلاکت زندگی میلیونها خانواده کارگر و معلم و پرستار و کارمند را به تباهی کشانده است. همزمان بیکاری و اخراج زندگی میلیونها انسان را تباہ کرده است. خواست همه باید افزایش دستمزدها برای همه حقوق بگیران و کارگران جامعه باشد. باید به جای رقابت و انتخاب و درجه بیند بین "فقیر" و "فقیر تر"، خواهان تامین رفاه همگان، بیمه بیکاری برای کلیه بیکاران و افزایش حقوق بازنشستگی در حد تامین یک زندگی انسانی شد. جمهوری اسلامی با "نظام هماهنگ دستمزدها" عملا تلاش میکند که میان معلمان و کارگران تفرقه ایجاد کند. باید در مقابل آن ایستاد و به جای این تفرقه اتحاد و همبستگی ایجاد کرد.

اعتصاب عمومی و سراسری معلمان برای افزایش دستمزدها، میتواند مبشر اتحاد معلمان با کارگران و بقیه مزدبگیران و اقشار پایین جامعه باشد. این اعتصاب میتواند دولت را وادار کند که به خواستههای معلمان پاسخ گوید و حقوق انکار ناپذیر آنها را به رسمیت بشناسد.

کارگران! مردم!

معلمان به همه شما، حمایت بیدریغ طبقه کارگر، دیگر اقشار اجتماعی و بخصوص حمایت دانش آموزان و خانواده هایشان نیاز دارند.

پیروزی معلمان و تامین خواستههای آنها، تعرضی علیه فقر و زمینه پیشروی های بیشتر برای همه ما است! دفاع از مبارزات آنها، پشتیبانی از اعتراض و مطالبات آنها وظیفه هر انسان آزادیخواه و عدالتجویی است.

حزب کمونیسیت کارگری ایران - حکمتیست

۲ اسفند ۸۵ (۲۱ فوریه ۲۰۰۷)

به حکمتیست ها به پیوندید!

به گارد آزادی پیوندید!

به گارد آزادی به پیوندید. گارد آزادی نیروی متشکل و مسلح شما برای دفاع از خود در مقابل همه نیروهای ارتجاعی است. گارد آزادی، نیروی دفاع از انسانیت، نیروی دفاع از آزادی انسانها، نیروی دفاع از برابری انسانها، نیروی دفاع از حق برابر زن و مرد، نیروی دفاع از حق کودک، نیروی دفاع از آزادی کامل و بی قید و شرط بیان، نیروی دفاع از آزادی کامل تشکل و اجتماع، نیروی دفاع از دست آورد های فکری و فرهنگی بشریت در مقابل فرهنگ ارتجاعی و عقب مانده، نیروی دفاع از حق شاد بودن و شاد زیستن انسانها است. گارد آزادی نیروی دفاع در مقابل هر کس و جریانی است که بخواهد بزور خود را به زندگی مردم تحمیل کند.



حضور واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ مسلح گارد آزادی در منطقه آلان سردشت

حضور این دو واحد وسیعاً در میان مردم آلان انعکاس یافته است بامداد روز شنبه ۲۸ بهمن ماه سال ۱۳۸۵، دو واحد مسلح ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی، همزمان و هماهنگ در روستای بزرگ و پرجمعیت بیژوی مرکز منطقه آلان سردشت و در روستای سنجوی از توابع همان مرکز، ابراز وجود کردند.

این واحد ها، همزمان بمدت یک ساعت در هر دو روستا حضور یافته و با برقراری و تامین امنیت لازم، با پخش ادبیات حزب حکمتیست و گارد آزادی از جمله: منشور سرنگونی جمهوری اسلامی و نصب پوستر های منصور حکمت و کورش مدرسی، توزیع بروشور های گارد آزادی و دیگر اطلاعیه های حزب، نقاط مرکزی بیژوی بویژه بازار مرکزی، قسمت مخبرات و شاهراه اصلی آن را تحت پوشش تبلیغی قرار دادند. بخشی از مردم که بیدار بودند از حضور مسلح گارد آزادی مطلع شده و شاهد حضور و فعالیت آنها بودند. هر دو واحد بعد از یک ساعت با موفقیت به حضور علنی خود پایان دادند. با روشن شدن هوا و از صبح روز شنبه ساکنین بیژوی و سنجوی با مشاهده پوستر و ادبیات و بروشور های حزب حکمتیست و گارد آزادی از حضور گارد آزادی در این دو روستا مطلع شدند. این رویداد در فاصله بسیار کوتاهی در میان مردم بخش آلان سردشت منعکس شد. مردم با خوشحالی از حضور واحدهای گارد آزادی صحبت میکردند. مزدوران رژیم جمهوری اسلامی مستقر در پایگاه کنار بیژوی یک روز بعد، از حضور نیروی مسلح گارد آزادی با خبر شده و در این رابطه وارد روستای بیژوی شدند. در رابطه با حضور گارد آزادی و نحوه همکاری مردم با این نیرو، پرس و جو را شروع کرده و قصد اعمال فشار علیه مردم را داشتند که با عکس العمل قاطع مردم روبرو شدند. مزدوران از مردم خواستند مانع حضور گارد آزادی در میان خودشان بشوند. مردم در جواب اعلام کردند ما نمی توانیم مانع حضور آنها بشویم شما که در کنار روستا پایگاه زده و مستقرید خونتان عکس العمل نشان دهید. سرکوبگران بدون نتیجه به پایگاه خود برگشتند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و فرماندهی گارد آزادی، به واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی در سردشت، این پیام آوران آزادی و برابری درود میفرستد و این حرکت موفق را به سازماتد هندگان آن تبریک میگوید.

کمیته کردستان حزب حکمتیست
فرماندهی گارد آزادی
۲۹ بهمن ۱۳۸۵ - (۱۸ فوریه ۲۰۰۷)

تماس با حزب

کورش مدرسی لیدر حزب
koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

خالد حاج محمدی معاون لیدر

khaledhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

husienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی

fateh_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

darabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشور

Nasan_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته کل کشور

bahrammodarresi@google.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

دبیر خله حزب

mail@hekmatist.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

رضا کمانگر مسئول روابط عمومی حزب

r_hekmatist@yahoo.com

تلفن: ۰۰۳۵۸۴۰۵۶۲۹۵۴۸

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب:

www.hekmatist.com

www.jawanax.com

www.marxhekmatistsociety.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.org

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!